1

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO
EDITAL Nº 021/2025

Data: 11/04/2025

O PREFEITO DE QUEDAS DO IGUAÇU, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e em
conformidade com o art. 37, inciso IX, da Constituição Federal, o art. 66, IX, da Lei Orgânica Municipal, e
considerando o disposto no Capítulo 7 do Edital nº 007/2025,

TORNAR PÚBLICO

 Art. 1º - A homologação do resultado final referente ao Processo Seletivo Simplificado nº 002/2025 para
contratação de servidores por tempo determinado, ao quadro de pessoal:
ATENDENTE DE FARMÁCIA

CLASSIFICAÇÃO NOMES DN NOTAS

1º MARIA EDUARDA DOS SANTOS 10/11/1999 60
2º JHENNIFER APARECIDA SUTIL 10/07/1998 53
3º ZELINDA ERTHAL 31/03/1983 46
4º ROMILDA WIECZORKOWSKI 28/08/1984 40
5º INDIANARA FREITAS RIBEIRO EDERMAN 18/06/1995 37
6º MARILENE DUTRA 22/03/1976 34,5
7º NAIRA ANDREATTO 30/12/1999 34
8º MELVY TEREZINHA STORMOSKI 17/08/1969 30
9º ALEXANDRA AYRES PAIN 05/03/1985 30

10º FRANSI BONKOSKI PELENTIER 07/04/1985 30
11º ELISIANE ANDRADE BUENO 18/05/1986 30
12º TAUANY FERNANDA DOS SANTOS 26/12/1993 30
13º JESSICA AMANDA DE LARA RODRIGUES 16/07/1996 30
14º GIANI DOS SANTOS 03/01/1997 30
15º ANA CAROLINA SANTOS MORAIS 05/09/1997 30
16º NILSON FERNANDES 17/08/1999 30
17º JOICI CAROLINA DE OLIVEIRA 24/02/2001 30
18º ELOANA FERNANDES CAMARGO 17/01/2002 30
19º LUCAS CAIMI 14/04/2002 30
20º MAYSA MELLO DE LIMA 12/12/2006 30

TÉCNICO DE SAÚDE BUCAL

CLASSIFICAÇÃO NOMES DN NOTAS

1º TATIANE CREMONE 12/04/1999 52

FONOAUDIÓLOGA

CLASSIFICAÇÃO NOMES DN NOTAS

1º THALINI LANGWINSKI SANDRI 16/09/2002 10

2

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL
CLASSIFICAÇÃO NOMES DN NOTAS

1º NEIVA FERRETI DOS SANTOS 30/04/1984 80
2º JEISIARA HIASMIM GUTJAHR 19/10/1995 80
3º MAYARA SERAFIM DA ROSA CASANATTO 23/12/1993 60
4º ADRIELI DE JESUS MASETTO FERRAZ 19/01/1995 60
5º JAQUELINE DURACZINSKI 29/11/1987 55
6º ROSANE CREMONE 25/10/1990 52
7º JENNIFFER DE SOUZA 12/03/2004 48
8º ZENI RODRIGUES DA COSTA 15/12/1981 30
9º KELLEN DOS SANTOS FAGUNDES 11/12/1986 30

10º CRISLEIDE ROMAN DA SILVA SOARES RAMOS 05/07/1992 30
11º DAIANE DE MORAES 27/07/1999 30

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO NOMES DN NOTAS

1º DEONIRA SALETE BLAHUM 10/01/1972 80
2º IVANIR SALETE DAREM 11/06/1972 80
3º ROSANGELA MARIA MAFFEI LUCCA 10/09/1978 80
4º CRISTINA FATIMA GUARESCHI 10/01/1989 80
5º FERNANDA SLOBODIAN 16/04/1995 80
6º DANIELE CRISTINA ZUCCHI 29/10/1998 80
7º KETLYN FERNANDES GLIENKE 27/04/2001 80
8º IVONETE DE FATIMA DE SOUZA 29/04/1981 68
9º JOILCE APARECIDA MARTINS 20/10/1987 60

10º TIFANI SCARLAT MACCARI COSTA 25/02/1993 60
11º ANA CAROLINA LOPES POMBAL CRUZ 25/11/1994 60
12º URSULA RODRIGUES FERREIRA 25/04/1992 56
13º ELIZETE APARECIDA SOARES DA SILVA 09/03/1984 50
14º DEBORA WIETOZIKOSKI 23/05/1984 50
15º MAYNARA MIOLA DE FRAGA 22/01/1996 47
16º LORENI APARECIDA CORREIA DA SILVA 24/02/1980 39
17º GIZELIA RODRIGUES RAMOS STASIAK 01/12/1986 36
18º MELANIA KANIGOSKI 05/05/1964 33
19º ROGÉRIO ADRIANO CASSOL 17/02/1991 33
20º GENI RIBEIRO RODRIGUES 27/08/1978 30
21º JULIANE BENTO DA ROSA 02/01/1982 30
22º JESSICA THALYA ANTUNES DE SOUZA 16/06/1997 30
23º PAMELLA CORRÊA DE QUEIROZ 02/03/1999 30

3

TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO
CLASSIFICAÇÃO NOMES DN NOTAS

1º FABIANO HILGEMBERG GARCIA 30/09/1989 60
2º CHAIRON ALAN DE FREITAS RIBEIRO 25/07/1997 50
3º LEANDRO CADORIN 06/01/1981 35
4º NEIDE BERNARDO DA SIILVA 20/01/1985 34
5º CLEONICE SOARES DE FARIA 20/12/1968 30
6º GELUIZA MARIA DAVIES 25/07/1984 30
7º ANDREI JOSÉ ALESSI 27/01/1987 30

ENGENHEIRO AGRÔNOMO

CLASSIFICAÇÃO NOMES DN NOTAS

1º YANARA DOS SANTOS RIBEIRO 02/10/1983 50
2º GUILHERME MORAES DA ROSA 16/08/1984 40
3º CLEITON LUIS RIBEIRO LEITE 10/12/1988 40
4º LUIS CARLOS CZARNESKI 01/10/1969 16

ARQUITETO URBANISTA

CLASSIFICAÇÃO NOMES DN NOTAS

1º THAYLINE MARIA DOS SANTOS SANTANA 21/10/1998 60
2º LEILA CRISTIANE KLIMA 24/01/1987 48
3º ANA PAULA DORSI 22/10/1991 40
4º RAFAEL SZIMANSKI DE ASSIS 10/09/1995 28
5º WELITON RENAN ULIANO SIVIERO 20/01/1995 15
6º ANA CAROLINA HAYDEN NASCIMENTO 25/01/1986 10
7º ÉRIKA JENIFER QUEIROZ 27/06/1999 10
8º GIULIA BEATRIZ MALINOVSKI CHIQUITO 21/04/2002 10

ASSISTENTE SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO NOMES DN NOTAS

1º JESSICA DE LARA GONÇALVES 07/03/1992 64
2º TATIANE DANIEL DE MELLO 11/05/1986 57
3º ELISANGELA APARECIDA CECHIM 21/07/1976 52
4º TISSIANE CAMILA JAKUBOWSKI 17/11/1999 46
5º ROSELI LOPES 04/06/1983 37
6º CARINE PEREIRA FERNANDES 14/04/1993 32
7º LUANA DUARTE DA SILVA 28/10/1996 30
8º LENIR SOUZA DE OLIVEIRA 18/06/1976 28
9º MARILETE DE FATIMA SCHLLEMER 21/07/1986 18

10º GILVANA DE AZEVEDO MELO 03/09/1986 18
11º ANAIR PEREIRA 02/01/1965 14

4

12º CELIA LEONOR SOTA 23/12/1967 10
13º JAQUELINE MACAGNAN DE MORAIS 24/08/1983 10

ENFERMEIRO

CLASSIFICAÇÃO NOMES DN NOTAS

1º GESSICA DRABETSKI 09/11/1991 80
2º JESSICA MAYARA MACEDO 17/08/1993 72
3º NATTALLY SKONIECZNY KORGENIEVSKI 23/12/1994 72
4º ANA LUIZA GROSSELLI 27/01/2001 68
5º DAIANE PRISCILA DAVIES 16/05/1989 66
6º MYLDREID ROMANA ALVES MOREIRA DIAS ANNES 26/11/1993 64
7º CAROLINE RIBEIRO DA ROSA 23/01/2001 58
8º GLEIDAIANE DE ALMEIDA 04/03/1993 53
9º MARÍLIA ATAYANE DOS SANTOS 13/10/1995 48

10º ISABELA LETÍCIA PETRY 19/09/1999 48
11º JULIANA SOARES FRAGOSO 22/03/1988 45
12º ANA CRISTINA RESER 04/05/1997 44
13º ANDREA RAFAELA SCHMIDT 10/12/1992 40
14º ANDRESSA APARECIDA MATEI 03/06/1994 40
15º ELOISA MARIA DOS SANTOS 25/01/2000 30
16º EDUARDO AUGUSTO DA SILVA 07/06/1994 26
17º ERICA SABRINA CERNOSKI 18/06/1997 24
18º MARINA EDUARDA BUGNO DALZOCHIO CHMIEL 16/10/1998 17
19º SANDRA ACORDI 23/01/1989 16
20º FABRICIO DA ROSA ORIHUELA 02/11/1979 14

ENGENHEIRO CIVIL

CLASSIFICAÇÃO NOMES DN NOTAS

1º GUILHERME DALLAGNOLO 19/06/1994 80

2º LEILIANE KLIMA 20/02/1991 64

3º RICARDO RODRIGUES VIEIRA 18/12/1989 49

4º EVANDRO JOSÉ CZARNESKI 22/08/1975 48

5º GIOVANA THAIS MALFATO 30/07/1997 42,5

6º JOYCE SOUSA DE OLIVEIRA 16/02/1986 42

7º ALANA GAZANIGA KLOS 23/06/1999 42

8º SUELEN FABIANE RUDNICKI 02/01/1998 41

9º ALVARO BEGNINI DE MELLO 26/09/1994 36

10º PEDRO HENRIQUE BURON 22/01/1993 34,5

11º MATHEUS FELIPE FELSKI 19/05/1994 30

12º BRUNA CATAFESTA 19/02/1996 22

5

13º VITOR NASCIMENTO HUBER DE SÁ 11/01/1984 18

FARMACÊUTICO

CLASSIFICAÇÃO NOMES DN NOTAS

1º EVELYN REVERS PRADO 05/01/1990 80
2º ILONE APARECIDA DOS SANTOS LIMA 30/08/1977 72
3º SANDRA MARA HAMULAK 08/05/1975 60
4º SUELYN GIEBMEYER 07/10/1994 56
5º SUELEN ZANDONAI 05/08/2001 49
6º MARCIANA ANDERLE 04/05/1997 40
7º AGTHA MELLO CAVAZOTTO 11/06/1996 32
8º GABRIELY CRISTINI GUEDES 01/10/2003 30
9º ELENIR DE FATIMA HOFFMANN PRADO 20/12/1967 10

FISIOTERAPEUTA

CLASSIFICAÇÃO NOMES DN NOTAS

1º ADRIANA FATIMA SILVA DE BORBA 13/09/1991 80
2º MAIQUELI ARPINI 30/08/1993 78
3º DANIELLI SIQUEIRA 26/02/1996 76
4º ADRIANA MARIA HARCA 26/02/1993 64
5º PAMELA ANDRESSA PAULETTO 09/09/1999 59
6º TAINARA KAROLINE BLOOT 29/04/2000 42
7º ELOYSE RAFAELLA FERREIRA ZOCCHE 07/08/2001 42
8º PATRÍCIA DUARTH PIROGEK 15/07/1990 40
9º PATRÍCIA MARTINS DOS SANTOS 28/07/1990 40

10º CRISCIELI FATIMA SCHIMANSKI 04/12/2001 35
11º DIULIANA GARCIA DE SOUZA 11/05/1994 34
12º LETICIA MARIA DA SILVA VERONESE 09/05/1997 28

MÉDICO CLÍNICO GERAL

CLASSIFICAÇÃO NOMES DN NOTAS

1º LUIS HUMBERTO UGARTE CHENET 07/05/1975 76
2º MAGALI ANZILIERO 25/01/1990 76
3º RAQUEL DE FARIA SILVA 22/07/1985 48
4º GRECIA GISSELLE SILVERO VERA ANZILIERO 01/09/1995 47
5º JOAO PEDRO BANCEIRA LIEBICH 04/09/1997 37
6º EDUARDA SILVA MULLER 16/10/1995 30
7º KETHELLYN DAYANNE CARVALHO 14/03/1995 25
8º FLAVIA CAROLINI BRUSCHI CORDEIRO 19/04/1994 20
9º JAKSON CARLOS ISOTON 22/07/1986 13

6

10º BRUNA SOUZA MOREIRA 28/08/1995 10
11º JOICE STOPASSOLE 16/04/1997 10
12º LAUANA  CLAUDIA SULZBACH 03/03/2000 10
13º LUAN PEREIRA SANTOS 11/02/2001 10

NUTRICIONISTA

CLASSIFICAÇÃO NOMES DN NOTAS

1º SOLANGE FELIX 04/10/1992 46
2º KELLI LAUDICEIA DE QUADROS MAJOR 02/05/1996 30
3º ANA ALICE VIEIRA DA ROCHA PAVAN 14/09/1979 18
4º GABRIELA BIANCHETTO SAVENHAGO 24/09/2003 16

ODONTÓLOGO

CLASSIFICAÇÃO NOMES DN NOTAS

1º GUILHERME ROBERTO GIRALDI STELLA 09/04/1990 76
2º LUIZA EDUARDA HENICKA 13/09/1999 64
3º ENIO DÉCIO FERRAZ DA SILVA 21/11/1980 60
4º SAMARA HOFFMANN 26/02/1999 60
5º LAURA SIMIONI 25/09/1997 57
6º LUIZ FERNANDO GHEDIN 22/01/2003 50
7º GEORGE CHARLES PARIZOTTO PONTE 16/10/1982 48
8º YOHANNA DA SILVA GAIEWSKI 11/05/1999 46
9º ANA CLARA ELEUTERIO PRETO 14/12/2003 34

10º LUCIANE MATCHULA SANTANA 10/07/1977 30
11º PAMELA CRISTINA BRAND 24/05/1993 30
12º LUIZ HENRIQUE PALINSKI 22/04/1999 30
13º ALINE LETICIA VAZ 29/06/2000 30
14º EDGAR BORBA JUNIOR 15/12/1998 21
15º JULIA MUNDEL 16/05/1997 19
16º LUCAS MARCELO CARVALHO TABALDI 25/11/1993 10
17º ISABELA SANTOLIN 06/04/2002 10

PSICÓLOGO

CLASSIFICAÇÃO NOMES DN NOTAS

1º CLEONICE TEREZINHA MORAIS RODRIGUES 17/10/1979 80
2º JUCIANE DA SILVA MARTINS 11/03/1985 80
3º EVA APARECIDA SCHRAMM 20/01/1987 74
4º RAPHAELA THAYSA DE PAULA 20/06/1994 72
5º SUELEN CRISTINA KOZAK 05/11/1996 68
6º ANGELA MARA CASTRO DOS SANTOS 15/05/2000 66

7

7º HELOISA CATHARINA BRUGNARA 16/01/1998 56
8º JOÃO MARCOS HUPALO 17/05/1998 54
9º LAURA CORSO HUPALO 27/12/1999 53

10º JAQUELINE ELOISA DA SILVA 20/11/1995 52
11º EMILLY HELOISA BORGES 02/05/2002 46
12º CAROLINE FATIMA BECKER DOS SANTOS 07/10/1998 45
13º LAILA VILMA NUNES CAMETIN 01/09/1997 40
14º ADELIR LURDES BERNARDI 20/06/1992 32
15º GLAUCY DE FATIMA RATIER SANDRI 05/05/1963 30
16º GABRIEL TELES DOS SANTOS 19/09/2001 30
17º BERNARDO ISAAC CAIMI GONÇALVES 23/01/1999 20

MÉDICO VETERINÁRIO

CLASSIFICAÇÃO NOMES DN NOTAS

1º RAFAEL IGOR MATTEI 10/02/1994 86
2º DEZIRRET CAROLINE TORRES DE LIMA 22/06/1996 72
3º MARCO ANTONIO HEILMANN FRAGATA 15/04/1984 64
4º JOAO VICTOR CAMPOS MEZZOMO 20/01/1997 63
5º EDIELSON DA ROSA 18/01/1995 53,5
6º RAFAEL SANTOLIN 27/05/1981 40
7º TARLYS GUSTAVO PAGNONCELLI 30/01/1995 40
8º RAILSON ANDREIV FILHO 06/01/1998 38
9º LETÍCIA ALVES SALMÓRIA 29/06/1996 35

10º FABÍOLA POTULSKI 11/06/2001 30
11º PAULO HENRIQUE OTTO DE ROCCO 14/08/2001 30
12º JHULI VIEIRA GONÇALVES 13/07/1997 22
13º SILVANA PRASNIEVSKI 22/11/1986 21
14º WILLIAN DANIEL PAVAN 24/06/1987 18
15º RAFAEL JOSE TREVISAN 20/11/1985 10

Art. 2º - Este Edital entra em vigor na data da sua publicação.

Gabinete do Prefeito de Quedas do Iguaçu, 11 de Abril de 2025.

RAFAEL CIRYLLO CHIAPETTI ALVES DE MOURA
           Prefeito de Quedas do Iguaçu